
719842-2023 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 719842-2023 - Zadávání

Německo – Instalace a montáž zavěšených podhledů – Neubau Therme Oberstdorf: 
Deckenbekleidung
OJ S 228/2023 27/11/2023
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Markt Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
E-mail: feldengut@oberstdorf.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
Popis: Deckenbekleidung der Neuen Therme Oberstdorf einschl. Holzwolle-Platten, 
Akustikdecken, Dämmung, Holzlamellen-Rasterelementdecke und Revisionsklappen
Identifikátor řízení: 4bf63d5e-bd31-4473-96ec-4eb44200427e
Interní identifikátor: NTO-VE117
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421146 Instalace a montáž zavěšených podhledů

Místo plnění
Poštovní adresa: Promenadestraße 3  
Obec: Oberstdorf
PSČ: 87561
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a -

Důvody pro vyloučení
Korupce: Angebote von Bietern, die sich im Zusammenhang mit diesem Vergabeverfahren an 
einer unzulässigen Wettbewerbsbeschränkung beteiligen, werden ausgeschlossen. Zur 
Bekämpfung von Wettbewerbsbeschränkungen hat der Bieter auf Verlangen Auskünfte 
darüber zu geben, ob und auf welche Art er wirtschaftlich und rechtlich mit Unternehmen 
verbunden ist.
Úpadek: Angebote von Bietern, gegen die ein laufendes Insolvenzverfahren herrscht, werden 
ausgeschlossen.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/719842-2023
mailto:feldengut@oberstdorf.de


719842-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
Popis: Deckenbekleidung der Neuen Therme Oberstdorf einschl. Holzwolle-Platten, 
Akustikdecken, Dämmung, Holzlamellen-Rasterelementdecke und Revisionsklappen
Interní identifikátor: NTO-VE117

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421146 Instalace a montáž zavěšených podhledů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 10/06/2024
Datum konce trvání: 24/02/2025

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením jsou zahrnuta

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Präqualifiziert Unternehmen: PQ-Nummer mit Eintragung im Verein für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen e.V nicht präqualifizierte Unternehmen: Formblatt 124 
zur Eigenerklärung der Eignung
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: - Referenznachweise - Erklärung zur Zahl der beschäftigten Arbeitskräfte, - 
Gewerbeanmeldung, Handelsregisterauszug und Eintragung in der Handwerksrolle - 
Unbedenklichkeitsbescheinigung der tariflichen Sozialkasse - 
Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamtes - Freistellungsbescheinigung nach § 48b 
Einkommensteuergesetz - Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft

Kritéria pro zadání
: Kritérium



719842-2023 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Cena

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-
eu

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky řízení: 
Předpokládané datum odeslání výzev k podávání nabídek: 24/11/2023
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 15/01/2024 08:00:00 (UTC)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 60 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, werden 
nachgefordert
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Vergabekammer Südbayern - Regierung von 
Oberbayern
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Markt Oberstdorf vertr. 
durch die Kurbetriebe Oberstdorf
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-0003
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)

https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-eu
https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-eu


719842-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0001
Oficiální název: Markt Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
Registrační číslo: DE162456327
Odbor: Neue Therme Oberstdorf
Poštovní adresa: Prinzregenten-Platz 1
Obec: Oberstdorf
PSČ: 87561
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Země: Německo
Kontaktní místo: Projektkoordinator Neue Therme Oberstdorf
E-mail: feldengut@oberstdorf.de
Telefon: 08322 700 1004
Internetová adresa: https://www.oberstdorf.de/
Profil kupujícího: https://www.oberstdorf.de/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Registrační číslo: 0000
Odbor: Regierung von Oberbayern
Poštovní adresa: Maximilianstraße 39
Obec: München
PSČ: 80538
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 8921762411
Internetová adresa: https://www.regierung-oberbayern.de
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bd5d75ae-18b2-4f36-aeee-6d12d7621809  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 24/11/2023 12:55:36 (UTC)

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:feldengut@oberstdorf.de
https://www.oberstdorf.de
https://www.oberstdorf.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
https://www.regierung-oberbayern.de


719842-2023 Page 5/5

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 719842-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 228/2023
Datum zveřejnění: 27/11/2023


